
 
          

             

 Prot. n.     2598 /R.I. 
   

 
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 
Servizio annuale di custodia e vigilanza armata presso il Deposito di Adria (RO), ai sensi 
dell’art. 36, c. 2, lett. b), secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa  ex 
art. 95, del D. Lgs. n. 50/2016 – mediante Richiesta di offerta (R.D.O.) n° 2324917 sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione. CIG: 7929423ED9 
Aggiudicazione definitiva ed efficace - stipula contratto con la ditta PSS Vigilanza srl .  
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO RISORSE 
 

Considerato che a seguito della determinazione dello scrivente n. 2182/R.I. del 4.06.2019 è stata 

autorizzata l’indizione di una procedura negoziata in MEPA - RDO n. 2324917, in ordine alla 

fornitura di un servizio annuale di custodia e vigilanza armata presso il Deposito di Adria (RO), 

avente come base d’asta un valore di €146.420 e CIG 7929423ED9;  

Considerato che trattandosi di una fornitura superiore a € 40.000 si è ritenuto opportuno invitare 

almeno n.10 (dieci) operatori economici.  

Considerato che, entro la data stabilita per la presentazione delle offerte, sono pervenute n.2 

(due) offerte. 

Considerato che a seguito dell’esame delle offerte tecniche ed economiche, si è formata la 

seguente graduatoria definitiva:  

 

Concorrente 
Punteggio complessivo dell'offerta 

PSS VIGILANZA SRL 82,49 

C.I.V.I.S. CENTRO ITALIANO VIGILANZA INTERNA E 
STRADALE 

65,57 

 

Considerato l’offerta della ditta PSS Vigilanza srl è risultata essere quella più conveniente per 

l’Amministrazione, atteso che ha presentato l’offerta più conveniente dal punto di vista quali-

quantitativo;  

Preso atto del positivo esito dei controlli sul possesso dei requisiti previsti in materia di 

affidamento di appalti pubblici la cui documentazione è agli atti dell’Ufficio Risorse- Sezione 

Acquisti;  

 
DETERMINA 
 

di proclamare l’aggiudicazione definitiva ed efficace della procedura finalizzata all’acquisizione 

della fornitura di un servizio annuale di custodia e vigilanza armata presso il Deposito di Adria 

(RO),  ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b), secondo il criterio dell’offerta economicamente più 



 

vantaggiosa ex art. 95 del D. lgs. n. 50/2016 – di cui alla Richiesta di offerta (R.D.O.) sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione n. 2324917 a favore della ditta PSS Vigilanza srl, con 

sede legale in via Benvenuto, 8, Venezia  – Partita IVA n. 03967960273, a fronte dell’importo di € 

130.380 

di procedere, consequenzialmente, alla stipula del relativo contratto, secondo le modalità di e-

procurement del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;  

di dare atto che l’Ufficio presso il quale sono disponibili tutti gli atti di gara è l’ufficio Risorse-

Sezione Acquisti dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli, sito in Via Rampa Cavalcavia, n. 16/18 

Mestre (VE).  

 
 

Venezia, lì 4/7/2019     

 

 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio Risorse 
Antonio Di Noto 

Firmato digitalmente 


